25 May. Robert personally appears before Nicholas Ross, who inhibits him from renting 
out the vicarage and from allowing those to whom he has already rented to administer without 
the bishop’s permission. Robert is ordered to repair before 29 Sept. at his own expense the 
vicarage house, which he left ruined.

Schepereth] Ad nostrum nuper pervenit auditum quod dictus Robertus Elys, 
perpetuus vicarius ecclesie parochialis de Schepereth Elien’ diocesis, prefa-
tam vicariam suam, in qua nedum auctoritate sacrorum canonum verume-
ciam racione iuramenti sui de continue residendo et personaliter ministran-
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1 See Introduction.

do in eadem iuxta formam constitucionum dominorum Othonis et Ottoboni 
sedis apostolice in Anglie legatorum in ea parte editarum in sua admissione 
nuper prestiti residere est artatus, tanquam sponsam repudiatam quasi pro 
derelicta habere noscatur in quodam hospitali de Neuport’ London’ diocesis 
a dicta vicaria sua distante nimium et remote continue commorando.

monicio ad residendum] Cum igitur beneficium ecclesiasticum curatum 
a curati sui servicio non debeat defraudari qui ab eodem suscipit alimenta, 
ad monendum et requirendum prefatum vicarium primo, secundo et tercio 
ac peremptorie quod infra unius mensis spacium a tempore monicionis hui-
usmodi proximo sequenti ad dictam vicariam suam omnino commorandum 
redeat ac curam eius exerceat et residenciam in eadem sub pena iuris faciat 
personalem, .. capellano parochiali de Schepereth’ predicto nos Nicholaus 
Roos, officialis et commissarius predictus, nuper dedimus in mandatis. Idem 
quoque .. capellanus secundo idus maii anno domini supradicto prefatum do-
minum Robertum vicarium monuit et requisivit ut ad dictam vicariam suam 
animo commorandi redeat ac curam eius exerceat et residenciam in ea faciat 
personalem sub pena iuris prout per suos patentes litteras sigillo decanatus de 
Berton’ dicte diocesis consignatas nos reddidit cerciores.

monicio ad reparandum mansum] Nos insuper officialis et commissarius 
supradictus die veneris proximo post festum Sancti Dunstani anno domini 
supradicto prefato vicario coram nobis personaliter comparenti inhibuimus 
ne de cetero fructus vicarie sue ad firmam dimitteret aut prius dimissos per 
firmarios suos sustineat ministraria sine domini .. episcopi Elien’ aut nostra 
licencia speciali ipsumque monuimus quod mansum vicarie sue quem ru-
inosum dimisit reficiat competenter citra festum Sancti Michaelis proximo 
futurum alioquin nos ipsius vicarii sumptibus et expensis dictum mansum 
refici faciemus. [fol. 24v]